



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Peripartálna anestézia a analgézia na Slovensku a v Českej republike z ohľadu štúdie OBAAMA - INT[image: ]
	



	
		
Peripartálna anestézia a analgézia na Slovensku a v Českej republike z ohľadu štúdie OBAAMA - INT

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			GROCHOVÁ, Monika, Petr ŠTOURAČ, Jan BLÁHA, Jana ŠIMONOVÁ, Jozef FIRMENT, Stanislava RICHTEROVÁ, Radka KLOZOVÁ, Pavlína NOSKOVÁ, Dagmar SEIDLOVÁ, Daniel SCHWARZ, Martina KOSINOVÁ, Jaroslava MACKOVÁ, Lucia VÁROŠOVÁ, Renáta TOBOLÁKOVÁ, Jakub HLOŽNÍK, Hedviga IVANKOVÁ, Viera LESNÁ, Alžbeta MAGYAROVÁ a Ján SLÁVIK. Peripartálna anestézia a analgézia na Slovensku a v Českej republike z ohľadu štúdie OBAAMA - INT. Anestéziológia a intenzívna medicína. Bratislava: Solen, s.r.o., roč. 8, č. 1, s. 16-22. ISSN 1339-0155. 2019.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1542256,
   author = {Grochová, Monika and Štourač, Petr and Bláha, Jan and Šimonová, Jana and Firment, Jozef and Richterová, Stanislava and Klozová, Radka and Nosková, Pavlína and Seidlová, Dagmar and Schwarz, Daniel and Kosinová, Martina and Macková, Jaroslava and Várošová, Lucia and Toboláková, Renáta and Hložník, Jakub and Ivanková, Hedviga and Lesná, Viera and Magyarová, Alžbeta and Slávik, Ján},
   article_location = {Bratislava},
   article_number = {1},
   keywords = {anaesthesia, analgesia, peripartal period, labour},
   language = {sla},
   issn = {1339-0155},
   journal = {Anestéziológia a intenzívna medicína},
   title = {Peripartálna anestézia a analgézia na Slovensku a v Českej republike z ohľadu štúdie OBAAMA - INT},
   volume = {8},
   year = {2019}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1542256
AU  - Grochová, Monika - Štourač, Petr - Bláha, Jan - Šimonová, Jana - Firment, Jozef - Richterová, Stanislava - Klozová, Radka - Nosková, Pavlína - Seidlová, Dagmar - Schwarz, Daniel - Kosinová, Martina - Macková, Jaroslava - Várošová, Lucia - Toboláková, Renáta - Hložník, Jakub - Ivanková, Hedviga - Lesná, Viera - Magyarová, Alžbeta - Slávik, Ján
PY  - 2019
TI  - Peripartálna anestézia a analgézia na Slovensku a v Českej republike z ohľadu štúdie OBAAMA - INT
JF  - Anestéziológia a intenzívna medicína
VL  - 8
IS  - 1
SP  - 16-22
EP  - 16-22
PB  - Solen, s.r.o.
SN  - 13390155
KW  - anaesthesia, analgesia, peripartal period, labour
ER  - 



				GROCHOVÁ, Monika, Petr ŠTOURAČ, Jan BLÁHA, Jana ŠIMONOVÁ, Jozef FIRMENT, Stanislava RICHTEROVÁ, Radka KLOZOVÁ, Pavlína NOSKOVÁ, Dagmar SEIDLOVÁ, Daniel SCHWARZ, Martina KOSINOVÁ, Jaroslava MACKOVÁ, Lucia VÁROŠOVÁ, Renáta TOBOLÁKOVÁ, Jakub HLOŽNÍK, Hedviga IVANKOVÁ, Viera LESNÁ, Alžbeta MAGYAROVÁ a Ján SLÁVIK. Peripartálna anestézia a analgézia na Slovensku a v Českej republike z ohľadu štúdie OBAAMA - INT. \textit{Anestéziológia a intenzívna medicína}. Bratislava: Solen, s.r.o., roč.~8, č.~1, s.~16-22. ISSN~1339-0155. 2019.

				



			Základní údaje
	Originální název	Peripartálna anestézia a analgézia na Slovensku a v Českej republike z ohľadu štúdie OBAAMA - INT
	Název česky	Peripartální anestezie a analgezie na Slovensku a v České republice z pohledu studie OBAAMA-INT
	Název anglicky	Peripartal anesthesia and analgesia in Slovakia and in the Czech Republic from the OBAAMA - INT Study
	Autoři	GROCHOVÁ, Monika, Petr ŠTOURAČ, Jan BLÁHA, Jana ŠIMONOVÁ, Jozef FIRMENT, Stanislava RICHTEROVÁ, Radka KLOZOVÁ, Pavlína NOSKOVÁ, Dagmar SEIDLOVÁ, Daniel SCHWARZ, Martina KOSINOVÁ, Jaroslava MACKOVÁ, Lucia VÁROŠOVÁ, Renáta TOBOLÁKOVÁ, Jakub HLOŽNÍK, Hedviga IVANKOVÁ, Viera LESNÁ, Alžbeta MAGYAROVÁ a Ján SLÁVIK.
	Vydání	 Anestéziológia a intenzívna medicína, Bratislava, Solen, s.r.o. 2019, 1339-0155. 


			Další údaje
	Originální jazyk	slovenština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	30223 Anaesthesiology
	Stát vydavatele	Slovensko
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	Klíčová slova česky	anestézie, analgézie, peripartální období, porod
	Klíčová slova anglicky	anaesthesia, analgesia, peripartal period, labour
	Příznaky	Mezinárodní význam, Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Tereza Miškechová, učo 341652. Změněno: 21. 4. 2020 15:24.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 09:38



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 09:38
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










